
UCHWAŁA NR 185.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do placówek wychowania pozaszkolnego

Na podstawie art. 20o ust. 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria postępowania rekrutacyjnego do placówek wychowania pozaszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1
kandydat, którego oboje  

rodzice/opiekunowie prawni pracują lub 
studiują w trybie dziennym

10
zaświadczenie z zakładu pracy lub 

uczelni  obojga rodziców/opiekunów 
prawnych

2
kandydat, którego rodzeństwo korzysta z 

zajęć w placówce wychowania 
pozaszkolnego

8
dane z ewidencji prowadzonej przez 

daną placówkę

3
kandydat wychowuje się w rodzinie 

objętej pomocą społeczną 6 zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 24 -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 61C87E0E-9BDC-4938-829D-E913047FD50D. Podpisany Strona 1




